
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “G. MARCONI” 

 

Via della Costituente, 4/a – 43125 

PARMA 

Tel +39 0521.282043 

C.F: 80009230345 CUPA: UFNCYE  

      Email: marconi@liceomarconipr.gov.it 

                  prsp030009@istruzione.it                                                                         www.liceomarconipr.gov.it 

      PEC: prps030009@pec.istruzione.it                                                                           

 

 

 

PON PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO (FSE)- FONDI 

STRUTTURALI EUROPEI PROGRAMMAZIONE 2014-2020  AVVISO PROT.N A00DGEFID/3781 

POTENZIAMENTO DEI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO- OBIETTIVO SPECIFICO 10.2 

– AZIONE 10.2.5-SOTTOAZIONE 10.2.5A/10.2.5B COD PROGETTO 10.2.5A/10.2.5.B -FSEPON-EM-2017-1 – 

CUP : I94C17000070007 WE ARE EUROPE per 15 alunni + 2 accompagnatori  per 21 giorni da svolgersi in 

Belgio nel periodo aprile/giugno 2018 

 
VERBALE OFFERTA ECONOMICA 

         

Il giorno 13/12/2018 alle ore 12,30 nell’Ufficio del Direttore SGA, si è riunita la commissione presenti: Il Dirigente 

Scolastico Prof. Adriano Cappellini, il DSGA  Sig.ra Mariantonietta Mirabile, la Prof.ssa Mambrioni Giovanna, l’ass.te 

amm.va la Sig.ra Calabrese Lucia. l’ass.te amm.va la Sig.ra Rizzi Emanuela. Si procede all’apertura dei plichi contenenti 

le offerte economiche delle seguenti ditte: 

 

1. Zainetto Verde Expand Exsperience – email info@zainettoverde.it  

2. Alglomagic  SRL– email magicbooking1@gmail.com 

3. Ganimede viaggi SRL – email info@ganimedeviaggi.com 

 

 

VISTO che in data 13/12/2018 è stato pubblicato all’albo pretorio  di questa istituzione i verbale intermedio di valutazione 

delle offerte tecniche  pro. N. 4332  del 12/12/2018; 

 

Si procede in seduta pubblica all’apertura e alla valutazione della  Busta contenente l’ offerta economica  

che ha portato alla seguente valutazione attribuendo i seguenti punteggi: 

 

DITTA 
ZAINETTO VERDE SRL GANIMEDE VIAGGI ANGLOMAGIC SRL 

OFFERTA TECNICA 
44 50 48 

OFFERTA ECONOMICA  
19,33 19,59 20 

TOTALI 63,33 69,59 68,00 
 

VISTO i risultati la Commissione  

DETERMINA 

 
Di aggiudicare provvisoriamente la gara alla Ditta GANIMEDE VIAGGI  con riserva di ogni ulteriore accertamento in 

merito a quanto dichiarato.    

 La tabella  di cui sopra è pubblicata all’albo e sul sito di questa istituzione in data 13/12/2018. 

Avverso i presenti risultati  è ammesso ricorso entro  15 giorni dalla pubblicazione, in assenza di ricorsi i risultati si 

intendono definitivi, una volta effettuati gli opportuni controlli 

http://www.liceomarconipr.gov.it/
mailto:magicbooking1@gmail.com




 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “G. MARCONI” 

 

Via della Costituente, 4/a – 43125 

PARMA 

Tel +39 0521.282043 

C.F: 80009230345 CUPA: UFNCYE  

      Email: marconi@liceomarconipr.gov.it 

                  prsp030009@istruzione.it                                                                         www.liceomarconipr.gov.it 

      PEC: prps030009@pec.istruzione.it                                                                           

 

 

 

La seduta si chiude alle ore 13.30 

 

La commissione giudicatrice: 

 

D.S. Prof. Adriano Cappellini  

D.S.G.A  Mariantonietta Mirabile  

A.A.  Rizzi Emanuela 

 

A.A.  Calabrese Lucia 

 

Prof. Giovanna Mambrioni                                                               

 

  

 

 

 

http://www.liceomarconipr.gov.it/

